
-olución ING N° /23

Buenos Aires,

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3594/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 206: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 40/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales ubicadas en la ciudad 

de General Roca, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N°

28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 206: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 206: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 206: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 206: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publíquese.



An e x o  I 

P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 206 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Ayala Rossiní Analí Sol 35178578

Barzamello Julieta Antonella 38501008

Hermosilla Flavia Verónica 25113630

Maljasian Laila 36669388

Nardini Daniel 28516124

Palacios Agustina 36257344

Seballos Juan Ignacio 35571892

Senzacqua Juan Pablo 33177342

Toro Rosa Andrea 34866055

Tronelli Oscar Italo 35597238

P A B LO  H. G lA N IV E R
SECRETARIO  

PROCURACIÓN GEKERAl DE \A NACION



A n e x o  II  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 206 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Ackermann Analia 22139069
Acuña Valeria Leiza Noel 37749412
Alanis Samanta Lorena 33921747
Alderete Romina Marianela 31295119
Alegre Valeria Fernanda 27505279
Aliaga Sheila 41477701
Alvarez Florencia 38150063
Alvarez Nuber Damian 32588600
Alvarez Amaro Muñirá 34803781
Alvarez Torres Mery Angelina 19048353
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Ambros Maria Florencia 29239290
Arnica Jeronimo Victor 36399494
Amprimo Fausdna Abril 44145402
Ancao Currecoy Marcos Ivan 39866129
Anguita Joanna 33314897
Antinao Danixa Nicole 43554490
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araneda Naiara Geraldine 39649138
Araoz Juan Eduardo 29007749
Aravena Ramiro 42911104
Aredez Manuela Maylen 41837593
Arias Federico 42994124
Arnedo Juan José 39232186
Arroyo Jorge Horacio 37857188
Artero Christian Martin 34397315

Ayala Rossini Analí Sol 35178578
Aznar Picotti Ivanna Edith 23220764
Banco Lucas Ezequiel 38090686
Barakat Nury Amine 39585557
Bark Maria Florencia 35040339
Baroni Paula Anahi 35595482
Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734
Barrios Diana Mabel 36194356

Barz amello Julieta Antonella 38501008
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Bejarano López Laura Gricelda 33342753
Bellini Villanova Renata Noemí 38432252
Benitez Edelwais 28617407



Apellido Nombre Documento
Benitez Marcela Ailen 40613525
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Bernuzzi Fabiana 22070423
Beron Maña Alicia 33871223
Beroníc Daniela Sheila 34403552
Biagi Nicolás Javier 31743683
Biegler Erika Dianne 37348514
Bobbera Galera Nahir 39266383
Boggati Liam Atuel 21398052
Borda Méndez María Eugenia 27829283
Borda Méndez Noemi Esther 30922654
Bordón Lionel Enrique 32314009
Borean Madas Nicolás 37359453
Bourges Federico 27233772
Braun Andrea Soledad 24667631
Bravo Angela Agustina 39650177
Bravo Cinthia Agustina 41642825
Bravo Juan Francisco 38547894
Bruno Agustina 40806717
Bruzzano Maximiliano José 28826632
Buteler Adriana Soledad 33918559
Cabello Mauricio 36343686
Cabezas Sergio Esteban 39869857
Cabrera Alan Javier 32372878
Cáceres Verónica Alejandra 30095025
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Cajaraville Maria Florencia 32151418
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Calvo Manuel 39404241
Cañupan M ima Yane 29177835
Capucci Andrés Roberto 25403388
Cardenas Carlos Daniel 31820220
Carranza Joselina Aylen 42652268
Carrasco Juliana Jimena 35354998
Carreño Emanuel Martin 38144263
Carrizo Nadya Yamila 27965740
Casañas Núñez Rodrigo Javier 35597056
Casas Diana Melisa 31172990
Cassano Maria Daiana 33662060
Castagnino Micaela 39881079
Castañeda Florencia Gabriela 40110993
Castaños Moráis Lucas 38092774
Castelli Milagros 40052955
Castillo Dario Exequiel 34159788
Castillo Mariano Gastón 40320852
Castillo Matías Edgardo 40961207



Apellido Nombre Documento

Castillo Rodo Belen 41232104

Castillo Mercado Jesica Belen 40111731

Castro María Julieta 30503214

Castro Maria Tamar a 33187037

Castro Verónica Paulina 31693409

Cataccio Guido 28133133

Cattani Julieta 39521798
Cauquoz Antonella Desiree 40961248
Cavagnero Margarita 18793291
Cerda Carolina Micaela 44121696
Cerda Pablo Andrés 26357221
Chavez Rosa Lourdes 29049686

Ciuffardi Chiara Francesca Italia 39977511
Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237
Concha Lucas Andrés 40358073
Contreras Rocío Mailén 39880786
Cora Gabriela Nerea 44323981
Coria Gladys Alejandra 21739465
Coriolani Luciano 39931824
Cornejo Ignacio Nicolás 43684757
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Cortez Montivero Romina Julieta 37359460
Corzo Florencia Anahi 37212627
Coyla Lidia Inés 25888796
Cuccarese Juan Ignacio 36871550
Cuevas Julieta 38144920
Cufré Antonela 34032539
De La Canal Agustina 40110987
De Nardi Melany 40135986
De Pablo Maria Mercedes 39482957
Diani Ghigliazza Felicitas 39980810
Diaz Ian Facundo 34096555
Diessler Florencia Maité 36017896
Dietrich Verónica Maricel 23648229
Difílippo Florencia 33799375
Duca Luz 42708880
Duran Diego Martín 27708879
Duran Flores Fabiana 37051561
Echavarria Graciela Raquel 24145335
Eibar Maria Eugenia 34608542
Encinas Camila Antonella 41232204
Enrique Enzo Daniel 35220260
Epulef Aguiar Jesús Jorge Emilio 39404186
Esker María Victoria 33908138
Espinoza Katherine Ivonne 37231238
Espósito Alejandro Martín 31119061
Espul Candelaria 41358426



Y■

Apellido Nombre Documento
Esteban Jonathan 35385879
Fabi Juan Cruz 38710692
Faracovi Yazmin 37231656
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fernández Daniela Victoria 32246827
Fernández Edith Marisa 24762483
Fernández Hugo David 18560343
Fernandez Maria Florencia 31685276
Fernandez Vanesa Noelia 32308471
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferrada Valeria Belen 33307759
Ferroni Carla Valentina 38547951
Figueroa Daniela Belén 35618341
Filocamo Curipe Gisella Soledad 36871361
Fioriti Ludmila Mariel 30015374
Flores Cesar Alejandro 32204779
Flores César Darío 30726565
Flores Eliana 35600721
Flores Marcela Daniela 34128603
Franchi Juliana Agostina 36816693
Freeman Alejandro Raúl 24392785
Fuentes Brenda Ayelen 37936562
Fuentes Camila Agustina 42447587
Fuentes Lara Agustina 40995113
Fuentes Romina Daiana Eluney 37694188
Fuentes Sarhan Sheila Nahir 41357689
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Gajzur Femando 28359605
Galindo Marcos Isaías 33307690
García Gladys 33918585
García Pablo Sebastian 29287670
García Henriquez Carla Rocio 40961003
García Rampellotto Fernando Daniel 22990271
García Tauro Gonzalo 35595083
Garrido Maida 37051707
Garrido Maria Laura 34514753
Gaspar Ivana 36693595
Gastellu Julia 32822201
Gattás Tamar Orlando 37518621
Gavilán Lorena Joanna 39585505
Gavilán Barra Viviana Noemi 32577123
Gimenez Camila Ailin 42850244
Giñez Valeria Estefanía 35571885
Godoy Emanuel Matias 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
Gómez Arias Yesica Marcela 36343675
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709



a cá to

Apellido Nombre Documento

Gómez Montoya Perla 40613632
Gómez Peralta Maria Victoria 37359090
Gómez Vives Perla Soledad 31358041

Gonnet Octavio Martin 35716875
González Gerónimo Umberto 40100409
González Jimena Estefanis 39585092

González Lorenzo Gastón Darío 35522398
González Noelia Adriana 31109630
González Sergio Daniel 35490193
González Bulado Ariatna De Los Angeles 45015642
González Simonovic Guadalupe 35493100
González Venegas R o c í o  Belen 40806748
Gorozo Lucas Javier 33446961
Gramajo Francisco Andrés 32048561
Guecamburu Ana Esther 28402125
Guerra Carolina Soledad 3124450
Guerrero Nadia 33256072
Guerrero Ruiz Marina Rosicler 43359246
Gutierrez Cinthya Ailen 39683469

Guzmán Valdebenito Yohana Belén 39075498
Haag Rodrigo Javier 24825964
Hamdan Cynthia 33313399
Harón Raúl Hipolito Leandro 31267405
Harón Ursula Vanessa 22681252
Heckmann Luciana Florencia 35276006
Heffner Emilia Janet 36343540

Heredia Reyes Maria Audelina 34403425

Hermosilla Flavia Verónica 25113630
Hermosilla Marcos 31794204

Herrera Gimenez Luciana Edith 38908028

Hügel Leonel 37051372

Ibarra Griselda Romina 28534647
Ingiera Francisco Daniel 41978174

Inostroza Andrea Viviana 29716119
Inzunza Jonathan Alejandro 33918504

Isemia Hernán 31963189

Jalluf Giselle Nur 41914682

Jara R o c í o  Macarena 37748599

Jaramillo Maria Victoria 34403391

Jaramillo Pablo Leoncio 25618188

Jaramillo Picotti Franco David 43216754

Jaramillo Rosas Eric Omer Femando 92580427

Juárez Macarena 40615929

Jurado Gabriel Alejandro 36432250

Keding Daniela 27186312

Kleba Cristina 25277102

Kriger Ornar Dario 26526420



Apellido Nombre Documento
Lacourlig Rubén 29618746
Lares Victoria Fernanda 31491977
Larroulet Ana Celia 27349109
Leiva Danisa Abril 45208236
Lepe Fabio Andrés 31796036
Lobos Emilse Alejandra 25354266
Longueira Delfina 41248145
López Clarisa Noélia 32229153
López Ernestina 36110188
López Romina Belen 35595659
López Sofía 35597137
López González Lorena Mabel 35548982
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
López Rocha Daiana 34662477
López Rocha Rodrigo Ezequiel 34805652
Luengo Gonzalo Uriel 44705364
Lujan Facundo Rodrigo 34299504
Luna Claribel Eloisa 41254106
Luna Florencia Natalia 36737592
Lupatto Marcelo 17874555
Magdalena Agustina 34072255
Maidana Daiana 37593342
Main Gianmarco 39265654
Maldonado Pilar 37781724
Maljasian Laila 36669388
Mansilla Diego 39881829
Mansilla Hernán Daniel 38495674
March Daniela Alejandra 40323661
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Maria Agustín Sergio 37819971
Marín Belen 44325849
Martin Claudia Alejandra 21390373
Martin Cristina 29520957
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Pamela Azucena 39681213
Martínez Ferrer América Victoria 19054637
Maser Federico 38547878
Maser Leila 37359205
Mastantuono Antonela 37942859
Mateo Maria Eugenia 33590447
Mattia Cintia Pamela 33742773
Maza Stella Maris 29451182
Mazzina Sandoval Fernanda Elizabeth 39075826
Medina Paola Belén 36343931
Mendez Candela 41436698
Mendez Gimena Belen 36693635
Menna Mariana Laura 29779240



Apellido Nombre Documento

Merino Virginia Daiana 34122256
Mestriner Monica Claudia 28840075

Miglierini Paola 28621472

Miranda Cintia 38091925
Molina Lourdes Florencia 42971124

Monsalvo Graffigna Marco Josué 41357604

Mora Diaz Martha Nelida 40707624
Moraga Maria 42287124
Morales Juliana Belen 39404181
Moran Elias Noe 29427742
Morel Paula Andrea 37694400
Morzan Quimey Agustín 41516329

Moscoso Alejandra Haydeé 22898842
Muñoz Beatriz Adriana 92837706
Muñoz Gonzalo 37359229
Muñoz Noelia Belen 34862445
Muñoz Sandra Angélica 29028334
Muñoz Yamila Guadalupe 38533454
Muñoz Troncoso Ana Paula 37749468
Mussari González Cristina 33776269
Napolitano Pablo Francisco 35886989

Nardini Daniel 28516124
Natalini Tamar a Micaela 35597263
Navarrete Romina Edith 35597031
Negrier Leandro Esteban 36434064
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nuñez Fernanda 39265757
Núñez González Alejandra Andrea 24816151
Ochandio Sol Mariel 41347572
Oliva Daniela 36626538
Olmedo Agustín Alejandro 41124092
Orellana Noelia 33810341
Ormaechea Alexandra Mariela 25655658
Orrego Nadir Denise 35833764
Ortenzi Gabriela Silvana 21389728
Osacar Malen 30503242
Osorio Tomas 42153363
Osorio Sosa Brenda 40324724
Ovando Nicolás 33187010
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pacheco Avila Yasna Valesca 36344322
Pacheco Pereyra Eneas Kevin 39574554
Padin María Constanza 27193746
Pagnoni Stefania 37188793
Pagura Tamara Soledad 41357773
Pagura Chafrat Natalia Ailin 39265634
Pailos Aylen Sabrina 35592509



Apellido Nombre Documento

Palacios Agustina 36257344
Pantano María Belen 31358324
Parada Alicia Paola 31086114
Pardal María De Los Angeles 28839696
Parraguez Gómez Gabriel Andrés 30336265
Passamonti Cecilia Romina 29212711
Peña Liliana Magdalena 35276439
Pepey Paola Soledad 32893796
Perez Natalí Lilén 37359245
Pérez Rebeca 36371819
Perez Briceño Maria Giuliana 41978217
Pérez Concetti María Eugenia 38092283
Perez Garda Guadalupe 41478984
Perez Peña Martin Sebastian 27514122
Pesoa Moira Florencia 38101553
Picardi Joanna Natali 32212711
Pienizzio Andrés 36053873
Pinedo Héctor Maximiliano 30752027
Piñones Camila Yanet 40707358
Plácido Lucas Miguel 20366117
Planchart Agustina 45259839
Porcari Natalia Paola 32520342
Porcella Fausto Daniel 33782830
Portiño Hernán 43137992
Prytz Nilsson Germán Enrique 35487088
Puccinelli Martin Emanuel 42849094
Quintriqueo Daiana Paola 37213271
Raco Laura Alicia 32148383
Ramallo Mateo Wilde 41620983
Ramírez Dardo Oscar 23082670
Ramirez Juan Daniel 39864104
Ramírez Henriquez Jorge Enrique 39866917
Ramirez Takacs Luciano 39647397
Retamal Solange 33187044
Reyes Gabriela Roxana 24071915
Rickemberg Yoselin 45207521
Rifo Marianela 34405785
R í o s Agustina Ailen 39869868
Ríos Natalia 33197170
Riquelme Gerardo Carlos 29212600
Riquelme María Belén 34667527
Rivas Karen 34862150
Rivera Jonathan 38431963
Riveros Maylen 40615253
Robledo Deborah Magaly 39403121
Rodríguez Fabian Enrique 27514239
Rodríguez Gabriela Analía 41502149



w

Apellido Nombre Documento

Rodríguez Martin José 29611119

Rodríguez Nadia Rayén 32951541

Rodríguez Ricardo 37101258

Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857

Rojo Inés María 24691602

Romero Antonella 39403593

Romero Carlos Anselmo 27565723
Roquíer José Eduardo 20121738

Rosas Adrián Fernando 29212604

Rosas Julieta 39157148

Rotondo Martin 31854483

Rubilar Yanela Soledad 43217024

Rubio Darío Ezequiel 28817577

Ruiz Macarena Agustina 41526806

Saavedra Sánchez Dalma Marcela 33054581

S alazar Mariana 37235825

Sales Javier Ricardo 35677422

Salinas Octavio Miguel 38547812

Samaniego Alejandro Nahuel 35311635

Sampirisi Ana Laura 35623942

San Martín César Eduardo 36343100

San Martín Opazo Kevin 41527699

Sánchez Ana Carolina 32132545

Sánchez Dario Raúl 29721347

Sánchez María Eugenia 29642596

Sánchez Silvana Del Valle 29395183
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646

Sandoval Maximiliano Pablo 34151697

Santana González Pamela 33939948

Saro Mauro 34168608

Satora Luciana 40323754
Scala Bruno 32577512
Scarponi Fabrizio Federico 36626958

Seballos Juan Ignacio 35571892

Segovia Cardozo Lida Betania Elim 31719941
Seguel Pulci Mauricio Antonio 42402287

Següino Carolina Eugenia 40111689

Senzacqua Juan Pablo 33177342

Sevilla Dolores Nicole 40612795
Sifuentes Daiana Maria Belen 39882302

Silva Matias Alberto 33307517
Simone Luca Enrique 45015563
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Sosa Erika Cecilia 33392401
Sosa Neri Ignacio Joaquín 41232059
Steinert Laura Mailen 40183282
Stobbia Sofía 42708745



Apellido Nombre Documento
Stork María Antonella 36521352
Tager Romina Alejandra 28402282
Tarquini Yanina 28660118
Tauro Daniela 17988129
Tedesco Oscar Mariano 31722300
Tervidovicius Rosana 23431487
Tiraborrelli Bruno Roberto 35188087
Toro Rosa Andrea 34866055
Torres Evelin 27525624
Torres Laura Micaela 39696785
Travecino Valentina Belen 45471030
Tripailao Yamila 38790196
Tronelli Oscar Italo 35597238
Ubeda Evelyn 40961030
Ulloa Erica Janeth 31358454
Ulloa Herrera Mariela Ayelen 32744508
Valenzuela Florencia Aylen 40840530
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Van Gelderen Claudia Mariela 18623043
Vázquez Sanzana Martin 36626985
Vega Miguel Angel 34667152
Velozo Natalia Lorena 31459878
Vera Eugenia Edith 40944355
Veron Nadia Marila Mercedes 25489769
Viguera Natasha Marlen 37947282
Villafañe Federicio 37819797
Villar Sebastian Ivan 35075905
Villegas Davina Azul 43685574
Villegas Melani 40100466
Viñales Gabriela Rosalía 25780987
Vivanco Héctor Nicolás 39523048
Vivanco Martin Elizaldo 35493599
Vivanco Manquepi Nicole Pilar 94343663
Yanquinao Federico Ezequiel 39266410
Zaidenberg Ezequiel 31916889
Zalazar Constanza 42849376
Zapata Adrián Federico 30004707
Zapata Barros Alejo Ezequiel 41357567
Zapata Barros Candela 43948003
Zeballos Olga 27525658
Ziede Maria Belen 29212617
Zinelli Victoria 36626796
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802
Zuñiga Daina Victoria 37819966

PA B LO  H. G LA N IV E R  
SECRETARIO 

PROCURACIÓN GEXERAL K  LA MfCíOK


